## ת"פ 44662/03/17 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד נני בן קלמנט מזוז

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ז שבט תש"פ
12 פברואר 2020

ת"פ 44662-03-17 מדינת ישראל נ' מזוז(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 524592/2014

לפני המאשימה כב' השופט רון סולקין מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד אסיל אמון קאסם
נגד הנאשם 1. נני בן קלמנט מזוז (עציר) ע"י ב"כ עו"ד טל ליטן

### גזר דין לנאשם 1

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- שימוש במסמך מזויף בכוונה לקבל באמצעותו דבר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 418 סיפא ביחד עם סעיף 420 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (שלוש עבירות);
- קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא לאותו חוק (שלוש עבירות);
- ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק (עבירה אחת).

כתב האישום המתוקן ת/1 מכיל שלושה אישומים.

א. 16 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בגין תיק זה בלבד, בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ד. קנס בסך 10,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו;

ה. פיצוי לנפגעי העבירה בסך כולל בן 75,000 ₪. על התביעה להעביר, בתוך 14 יום מהיום, פרטי נפגעי העבירה ואופן חלוקת הפיצוי ביניהם, למזכירות בית המשפט;

ו. כל סכום שהופקד בתיק העיקרי, בתיק המעצר או בכל תיק קשור - יועבר על חשבון הקנס והפיצוי בסדר זה. היתרה - תשולם ב - 12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.03.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי.

עותק גזר-הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ז שבט תש"פ, 12 פברואר 2020, במעמד הצדדים.